
ID: 1866 TOKE PER SHITJE NE BALDUSHK  

Toke ne shitje 10000 m2 ne Baldushk. Toka eshte e rrethuar
dhe ka 400 rrenje ullinj. Me certifikate te rregullt pronesie.
Per nje vizite ne prone ose me shume informacion na
kontaktoni.

EUR 125,000


